

Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ա. Սողոյան

« 26 »

հունիս

2017 թ.

**«Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն»
ՀՈԱԿ-ի 2017թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ					
Ծրագիրը Արտադարձրողական կրթություն					
Սնվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր					
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե նաև Մեփական միջոցներ					
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3	4	5
Ապրանքներ					
	1.Գրասենյակային ապրանքներ նյութեր և հագուստ	4261		150000,00	ԲԸԱՀ
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	9	20000,00	
30197232	Արագակար, ստվարաթղթե	հատ	20	2000,00	
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	25	3000,00	
39263200	Գիրք գրասենյակային	հատ	10	8000,00	
18410000	Պարային հանդերձանք	հատ	30	117000,00	
	Վարչական սարքավ.	5122		700000,00	
39134100	Կահույք	հատ	50	500000,00	ԲԸԱՀ
31520000	Լուսավորող սարքեր	հատ	4	200000,00	
	Կապիտալ վերանորոգում	4252		740000,00	
44221140	Եվրո դուռ	քմ	20,5	700000,00	ԲԸԱՀ
44221120	Եվրո պատուհան	քմ	2	40000,00	
	Այլ նյութեր	4269		100800,00	
9311100	հոսանքի կարգավորիչ	հատ	1	23000,00	ԲԸԱՀ
31321300	հաղորդալար	հատ	102	30600,00	
31684400	վարդակ հատ	հատ	22	17600,00	
31681700	տուփ վարդակի	հատ	22	1100,00	

31681110	անջատիչ հատ	հատ	16	13600,00	ԲԸԱՀ
31682100	հոսանքի ուղեւոր հատ	հատ	10	3500,00	
31681100	ավտոմատ անջատիչ հատ	հատ	2	3000,00	
9311100	լամպ լուսադիոդային	հատ	3	8400,00	
	Շին. ապրանքներ			776820,00	
44111411	ներկ 1լ լակրա	բանկա	4	6000,00	ԲԸԱՀ
30192210	սկոյ թղթե	հատ	10	3100,00	
44831500	լուծիչ 646 0,5լ	շիշ	12	6600,00	
44511260	շուշաթուղթ	մ	2	2000,00	
18421130	ձեռնոց բանվորական	գույգ	12	3000,00	
44111200	ցեմենտ	կգ	800	48000,00	
44192400	գաջ	կգ	250	11250,00	
44111700	սալիկ կերամիկական 25*33	ք/մ	16	35200,00	
44111700	սալիկ կերամիկական 33*33	ք/մ	3,5	11550,00	
24911400	սոսինձ սալիկի 25 կգ	պարկ	22	41800,00	
44140000	սավաղի ուղղորդիչ 6 մմ	հատ	14	2800,00	
44110000	ավազ	պարկ	35	24500,00	
44191700	պեմգաբոլ 10սմ	հատ	130	20800,00	
44140000	սալիկի խաչուկ 1,5մմ 200հ	տուփ	5	1750,00	
24911300	սոսինձ միջ 500մլ	հատ	3	6000,00	
31321300	հաղորդալար 2*1,5	մ	40	5200,00	
31321260	հաղորդալար 2*2,5	մ	20	3400,00	
31686000	անջատիչ 2 տեղ մակել	հատ	5	3750,00	
31684400	վարդակ 1 տեղ մակել	հատ	3	1950,00	
34682110	տուփ հոսանքի	հատ	15	750,00	
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	600,00	
44411740	նստակոնք	հատ	2	60000,00	
44111800	սիլիկոն	ք/մ	4	3600,00	
44111710	սալիկ կերամիկական 50*50	հատ	15	66000,00	
31651300	սկոյ թղթե	տուփ	10	3500,00	
44111800	սալիկի լցահարդիչ 1 կգ	հատ	8	9600,00	
44110000	սոսինձ մոնտաժ 400 գր	հատ	2	3400,00	
44411300	վացարան կերամիկական	հատ	3	57000,00	
44411740	նստակոնք ասիական	հատ	1	17000,00	
44192400	հեղուկ մեխ 310 մլ	հատ	3	3600,00	

31321190	հաղորդալար 2*4	մ	15	4050,00	
44411100	ծորակ լվացարանի	հատ	1	7000,00	
44411100	ծորակ խոհանոցի	հատ	1	4800,00	
44163260	գոֆրե նստակոնքի	հատ	2	4000,00	
44110000	ֆուս ժապավեն	հատ	2	1400,00	
44163100	խողովակ ճկուն 60սմ	հատ	3	3600,00	
44111414	ներկ լատեքսային 15 կգ	բանկա	3	40500,00	
44111410	ներկ ակրիլային 10 կգ	բանկա	1	5000,00	
44191700	ծեփամածիկ գիպսային 30 կգ	պարկ	8	33600,00	
44191700	թերմոգիպս 30 կգ	պարկ	11	24200,00	
42961310	գուգարանի թղթե կախիչ	հատ	4	8000,00	
44163130	կոյուղու խողովակ 110 3մ	հատ	2	4900,00	
44163130	կոյուղու խողովակ 50 1մ	հատ	3	1500,00	
44163130	կոյուղու եռաբաշխիչ 110	հատ	2	3000,00	
44163130	կոյուղու եռաբաշխիչ 50	հատ	5	2000,00	
44163260	կոյուղու մուֆտ 110	հատ	2	1200,00	
44191700	շրիշակ պպ 55*250	հատ	13	7150,00	
44191700	շրիշակ դետայներ	հատ	54	4320,00	
44191100	գիպսակարդոն 0,9	հատ	2	4900,00	
44191100	գիպսակարդոնի պրոֆիլ 4 մ	հատ	24	14400,00	
44111421	գունանյութ սոլիդո	շիշ	5	1750,00	
31521420	լամպ լեդ պանել 18վտ	հատ	6	11400,00	
44423680	ցանց օդանցքի	հատ	4	2000,00	
44100000	կախովի առաստաղ պպ, գունավոր	ք/մ	20	36000,00	
44110000	առասպաղի կարնիզ 3մ	հատ	13	3900,00	
31531300	լամպ էկոնոմ 40վտ	հատ	2	2500,00	
44191700	պլաֆոն	հատ	2	11000,00	
44423680	ծաղկաման ուղղանկյուն	հատ	2	3400,00	
44423680	ծաղկաման ուղղանկյուն	հատ	6	7800,00	
44423680	խոզանակ գուգարանի	հատ	3	3000,00	
39831283	հատակի շոր	հատ	5	3500,00	
44192800	վրձին ներկի	հատ	3	1800,00	
44831500	լուծիչ 646 0,5լ	շիշ	3	1500,00	
39224330	ֆուլյ	հատ	2	1600,00	
44163280	պպ խողովակ 20	մ	20	10000,00	

44163290	պպ կցամաս 20 ամերիկական	հատ	6	5700,00	
44163290	պպ անկյուն 20	հատ	30	1800,00	
44163280	պպ եռաբաշխիչ 20	հատ	25	2000,00	
44163260	սիֆոն լվացարանի	հատ	3	4500,00	
44163260	կոյուղու անկյունակ 110	հատ	2	1200,00	
44423680	պլանկա փայտե	մ	20	5000,00	
44163280	կոյուղու խողովակ 110 1մ	հատ	3	3600,00	
44163160	կոյուղու եռաբաշխիչ 110-50	հատ	2	2400,00	
44423680	պպ մուֆտ 20	հատ	5	250,00	
44111411	ներկ 2,5լ լակրա	բանկա	2	6000,00	
	Ծառայություններ				
	1. Էներգետիկ ծառայություններ				760000,00
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1	210000,00	ԲԸԱՀ
9100000	Վառելիք	դրամ	1	550000,00	ԲԸԱՀ
	2. Կոմունալ ծառայություններ				20000,00
65100000	Ջուր	հատ	1	10000,00	ԲԸԱՀ
90511200	Աղբ	հատ	1	10000,00	ԲԸԱՀ
	180000,00				
64200000	Կապ	դրամ	1	120000,00	ԲԸԱՀ
32415000	ինտերնետ ծառ.	դրամ	1	60000,00	ԲԸԱՀ
	Այլ ծառայություններ				700000,00
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1	100000,00	ԲԸԱՀ
45236290	Շին. Վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	600000,00	ԲԸԱՀ

Գնումների համակարգող



Ս. Կիրակոսյան